sive barones fucrint sive iuvenes familiares sive quicumque de domo eiusdem vel de

144. ") deest or.; aic fere supplendum.

1) Cf. infra p. 143 l. 35. 36.
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regno seu terrls, non recipiemus nec ad terras nostras sive regna admittemus. Et hoc

idem ipsum regem Hungarie nobis facere voluraus versa vice.

8. Item promisimus et promittimus, iit malefactores in confinibus terrarum no-

strarum et regnorum nostrorum existentes compeseemus et compesci faciemus, qui si

5 non destiterint, eosdeni penitus de regnorum et terrarum nostrarum confinibus facie-

mus removeri. Quod idem rex Ilungarie nobis mutua vicissitudine in regnorum suo-

rum et terrarum suarum confinibus faciet observari, ad quod si necesse fuerit mutuum
auxilium impendatur.

9. Item promisimus et promittimus, sicut hinc inde promissum alias recolimus,

10 ut mercatores salvis rebus, mercimoniis et personis per districtum nostrum, regna

nostra et terras, solutis iustis pedagiis, theloneis et tributis et consuetis, secure trans-

eant et omni gaudeant libertate
,

quia tributa indebita et inconsueta omnino volumus

aboleri. Et hoc idem rex Hungarie in suo districtu et in suis regnis et terris equa-

liter faciet observari.

15 10. Ut autem contractus huiusmodi affinitatis et amicicie phiribu.? innotescat, pre-

sentes litteras, quas sepedicto domino regi Hungarie dedimus, sigillis nostro et prin-

cipum nostrorum, qui tunc presentes in curia nostra aderant, scilicet quorum dignitates

et nomina inferius continentur, fecimus communiri.

Nos autem Fridericus archiepiscopus Salzbu[r]gensis, Ber. Babinbergensis , H.

20 Tridentinus, P. Pataviensis, Wer. Seccoviensis, . . Gurgensis et Chimensis ecclesiarum

episcopi et Ludovicus comes palatinus Reni dux Bawarie et Albertus dux Saxonie,

quia predictis interfuimus ot eisdem auctoritatem et nostrum consensum adhibuimus

et eciam promittinms pro observacione eorum adhibere opem et operam diligentem,

in eorum testimo[n]ium sigilla nostra una cum predicti domini nostri R. Romanorum
25 regis sigillo presentibus duximus apponenda.

Datum Wienne, IIII. Id. lulii, indictione quinta, anno Domini MCCLXXYII,
regni vero nostri anno quarto.

145. PROMISSIO LEGATOEUM BE LITTERIS A REGE UNGARIAE
CONCEDENDIS. lul. 12.

30 A'ulo(jnq)]ion scrvatur in tahulario Vindoboncnsi; pcndcnt scx sitjilla, quoruin tria

plus minusve laesa, loris membranaceis. Inscrtum est pactum supra nr. 144. — Bohmcr,

Rc(j. imp. VI, 814. (P. 417.)

Nos Lodomirus Waradiensis, Timotheus Zagrabiensis ecclesiarum episcopi, Ro-

landus banus, Aladarius magister dapiferorum regine Ilungarie'' et comes de Neugrad,

35 magistri Demetrius Albensis aule regie vicecancellarius, lohannes Budensis prepositi

significamus omnibus presencium per tenorem, quod nos in presencia domini Rodolfi

Dei gracia regis Romanorum semper augusti personaliter constituti tamquam nuncii

et procuratores dati, constituti et ordinati a domino nostro L. Dei gracia illustri rege

Ilungarie cum legitimo mandato et sufficienti iuravimus modo debito in animam domini

40 nostri regis Hungarie corporali prestito sacramento, ut litteras sub eiusdem domini

nostri regis et principum ac baronum suorum, videlicet archiepiscoporum, episcoporum

et aliorum ecclesiasticorum prehxtorum et laicorum, qui tunc presentes aderant, sigillis

communitas concederet'' nuuciis ct procuratoribus prcdicti domini regis Romanorum

ad eundem dominum nostrum regem ad hoc specialiter destinatis sub eadem forma,

45 quam littere predicti regis Romanorum sub sigillis suo et principum ac baronum

145. ") liungF or. ^) slc or.
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suorum communite continent, daret, concederet et traderet, verbis competenter trans-

mutatis, servato eodem per omnia intellectu, et quod iidem dominus noster rex et

principes ac barones sui consimile sicut rex Romanorum prestabunt per omnia sacra-

mentum.

Litterarum autem supradicti domini R. Romanorum regis tenor cst talis:

'Rodolfus Dei gracia — anno quarto.' sup)'a nr. 144,

UG. LITTERAE REGIS RUDOLFI ARCHIEPISCOPIS ET PRINCIPIBUS
UNGARIAE DIRECTAE. (post M. 12.)

Supercst in lihris fornmlarnm, de qiiibus v. supra ad nr. 14— 16. Praehcnt E
fol. 112' nr. 70, uii ruhrum Rex scribit principibus Ungarie ad tractandum de pace et lo

fol. 31' nr. 39, uhi ridirum minus rcctum Rex apostolico. Varia lectionc rcctc acsti-

mata duhitari non potcst, quin unam candemquc epistolam Rudolfinam- in utroque fornm-

larum codice traditam liaheamus, non duos, alteram Rudolfi alteram OttoJcari rcgum. —
Bohmcr, Rcg. imp. VI, 815. (P. deest.)

Rud(olfus)* Dei gracia etc. venerabiiibus in Ciiristo patribus et amicis Strig[oni]- 15

ensi et Colocensi archiepiscopis et eorum suffragan[e]is necnon principibus et baroni-

bus per regnum Ungarie constitutis salutem et sincere regie benignitatis affectum*.

Yigilantes in multa sollicitudine et'' oculos mentis nostre perraro claudiraus nec

sudores abstergimus ab eisdeni, donec rex regum et" dominus dominancium, princeps